
OBEC VŘESINA - finanční výbor

Zápis ze zasedání finančního výboru zastupitelstva obce Vřesina ze dne 21. dubna 2020

Přítomní:
Ing. Jaroslav Smolka
lng. Bc. Jiří Bečica Ph.D.
Ing. Lucie Dvořáková
lng. Libor Kozubek
lng. Pavel Kulhánek
Mgr. Bohuslava Kripová

předseda výboru
člen
člen
člen
člen
host - starostka

1.    Stav aplnění rozpočtu l-12/2019
2.    Stav a plnění rozpočtu l-3/2020

Bgd| - Stav a plnění rozpočtu 1 -12/2019
Finanční výbor projednal stav a plnění rozpočtu za 1. až 12. měsíc 2019. Příjmy i výdaje se jeví
jako  standardní, příjmy byly o cca 3,8 mil.  Kč vyšší než výdaje.  Vzhledem k tomu, Že zatím
nejsou  k dispozici  další  podklady  k návrhu  závěrečného  účtu,  finanční  výbor  hospodaření
loňského roku pouze vzal na vědomí
Návrh usnesení :
Finanční výbor po projednání bere na vědomí stav a p]nění rozpočtu za 1. až 12. měsíc
2019.
Výsledek hlasování:                   Pro: 5                                Proti: O               Zdržel se: O
Usnesení bylo přijato.

BQd2 - Stav a plnění rozpočtu 1 -3/2020
Finanční výbor projednal stav a plnění rozpočtu za 1. až 3. měsíc 2020 a rozpočtová opatření
č.  1  a 2/2020.  V příjmech se zatím nikterak neprojevilo očekávané snížení výběru sdílených
daní,  ve  výdajích je  významná  rezerva,  takže  předběžně  avízovaný  10%  výpadek  příjmů
by neměl činit vážný problém. Byly konzultovány některé paragrafy a položky (3631, 5212).
Je  třeba  upravit  rozpis  rozpočtu  po  změnách  tak,  aby  korespondoval  radou  schválenému
rozpočtovému opatření č.  1/2020 (Odpa 5311 -příjmy a 6409 -výdaje).
Návrh usnesení:
Finanční výbor po projednání bere na vědomí stav a plnění rozpočtu za 1. až 3. měsíc
2020.
Výsledek hlasování:                  Pro: 5
Usnesení bylo přijato.

Zápis vyhotovil dne 21. dubna 2020

Proti: O               Zdržel se: 0

--,Lr,
Ing. Jaroslav Smolka

předseda FV


